ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ ĐĂK NHOONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND-CV

Về việc thống nhất thời

gian khảo sát, đánh giá

thực tế mở rộng chỉ dẫn

địa lý Ngọc Linh cho sản

phẩm sâm củ Ngọc Linh

                  Đăk Nhoong, ngày 01 tháng 04 năm 2024

                          Kính gửi: Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Đăk Glei

Thực hiện Công văn số 55/KTHT-KHCN ngày 28/03/2024 của Phòng kinh tế và

hạ tầng huyện huyện Đăk Glei về việc cho ý kiến về thời gian khảo sát, đánh giá thực

tế mổ rộng chỉ dẫn địa lý Ngọc Linh cho sản phẩm sâm củ Ngọc Linh.

 Qua nghiên cứu thời gian khảo sát và lấy ý kiến các hộ có trồng sâm. Uỷ ban nhân

dân xã Đăk Nhoong thống nhất với thời gian dự kiến khảo sát tại xã ngày 25/04/2024.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Nhoong báo Phòng kinh tế hạ tầng huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng KTHT huyện (t/hợp);

- TT Đảng uỷ xã (đ/b);

- CT, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Tải

		2024-04-01T15:53:35+0700

		2024-04-01T15:57:12+0700

		2024-04-01T15:57:12+0700